SKUPINA

1 5 KONECNE PORADIE

2 6
3 7
4 8

QIN[OORAWINIPE

Body Skoére +/-

4|1 | | | | | | | | | | |
1-4 2-3 1-3 2-4 1-2 3-4
s || | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
1-5 2-4 3-5 1-4 2-3 4-5 1-3 2-5 3-4 1-2
I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
sl -6 2-5 3-4 1-5 2-4 3-5 4-6 1-3 2-6 4-5 2-3 1-4
I | | | | |
3-6 1-2 5-6
I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
sl 4t-7 2-6 3-5 4-7 1-6 2-5 3-4 1-5 2-4 3-6 7-2 1-4
I | | | | | | | | | | | | | | | | |
2-3 7-5 4-6 1-3 7-6 4-5 1-2 3-7 5-6
I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
1-8 2-7 3-6 4-5 1-7 2-6 3-5 4-8 1-6 2-5 3-4 4-7
s | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
5-6 7-8 1-5 2-4 3-8 4-6 5-7 6-8 1-4 2-3 5-8 6-7
I | | | | | | |
1-3 2-8 3-7 1-2




SKUPINA ... SKUPINA

1 5 KONECNE PORADIE 1 5 KONECNE PORADIE

2 6 2 6
3 7 3 7
4 8 4 8

PN AOIN]E
PN AOIN]E

Body Skoére +/- Body Skoére +/-

7 i1-7 2-6 3-5 4-7 1-6 2-5 3-4 1-5 2-4 3-6 7-2 1-4 7 i1-7 2-6 3-5 4-7 1-6 2-5 3-4 1-5 2-4 3-6 7-2 1-4
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
2-3 7-5 4-6 1-3 7-6 4-5 1-2 3-7 5-6 2-3 7-5 4-6 1-3 7-6 4-5 1-2 3-7 5-6

]| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ([ 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
i1-8 2-7 3-6 4-5 1-7 2-6 3-5 4-8 1-6 2-5 3-4 4-7 i1-8 2-7 3-6 4-5 1-7 2-6 3-5 4-8 1-6 2-5 3-4 4-7

g |l | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | g |l | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
5-6 7-8 1-5 2-4 3-8 4-6 5-7 6-8 1-4 2-3 5-8 6-7 5-6 7-8 1-5 2-4 3-8 4-6 5-7 6-8 1-4 2-3 5-8 6-7




©FUS (8 DKO v1.01)
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©FUS (16 DKO v1.01)
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©FUS (32 DKO v1.01)

LFUS

Zapas & 61
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P54

VITAZ STRANY PORAZENYCH
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PRIHLASKA

LFUS

HRAC 1 HRAC 2

PRIHLASKA

LFUS

HRAC 1 HRAC 2

MENO A PRIEZVISKO

MENO A PRIEZVISKO

RODNE CISLO*

RODNE CISLO*

MESTO / STAT

MESTO 7/ STAT

KONTAKT

(TELEFON, MAIL, ICQ)

KONTAKT

(TELEFON, MAIL, ICQ)

PODPIS

PODPIS

*Aby ste sa zobrazovali vo vysledkovych listinach a zaratavali sa Vam body, je nutné, aby ste uviedli aj svoje rodné ¢islo.

Podpisom na prihlaske hradi potvrdzuja sahlas so vSetkymi pravidlami sutaze.

*Aby ste sa zobrazovali vo vysledkovych listinach a zaratavali sa Vam body, je nutné, aby ste uviedli aj svoje rodné ¢islo.

Podpisom na prihlaske hradi potvrdzuja sthlas so vetkymi pravidlami sttaze.

T PRIHLASKA
_1.“ DVOJICE

HRAC 1 HRAC 2

LFUS A

HRAC 1 HRAC 2

MENO A PRIEZVISKO

MENO A PRIEZVISKO

RODNE CISLO*

RODNE CISLO*

MESTO / STAT

MESTO 7/ STAT

KONTAKT

(TELEFON, MAIL, ICQ)

KONTAKT

(TELEFON, MAIL, ICQ)

PODPIS

PODPIS

*Aby ste sa zobrazovali vo vysledkovych listinach a zaratavali sa Vam body, je nutné, aby ste uviedli aj svoje rodné ¢islo.

Podpisom na prihlaske hradi potvrdzuja sahlas so vSetkymi pravidlami sutaze.

*Aby ste sa zobrazovali vo vysledkovych listinach a zaratavali sa Vam body, je nutné, aby ste uviedli aj svoje rodné ¢islo.

Podpisom na prihlaske hradi potvrdzuja sahlas so vSetkymi pravidlami sutaze.

T PRIHLASKA
_1.“ DVOJICE

HRAC 1 HRAC 2

T PRIHLASKA
_1.“ DVOJICE

HRAC 1 HRAC 2

MENO A PRIEZVISKO

MENO A PRIEZVISKO

RODNE CISLO*

RODNE CISLO*

MESTO / STAT

MESTO 7/ STAT

KONTAKT

(TELEFON, MAIL, ICQ)

KONTAKT

(TELEFON, MAIL, ICQ)

PODPIS

PODPIS

*Aby ste sa zobrazovali vo vysledkovych listinach a zaratavali sa Vam body, je nutné, aby ste uviedli aj svoje rodné ¢islo.

Podpisom na prihlaske hradi potvrdzuja sahlas so vSetkymi pravidlami sutaze.

*Aby ste sa zobrazovali vo vysledkovych listinach a zaratavali sa Vam body, je nutné, aby ste uviedli aj svoje rodné ¢islo.

Podpisom na prihlaske hradi potvrdzuja sahlas so vSetkymi pravidlami sutaze.




PREZENCNA LISTINA

& ?F”s TURNAJ KATEGORIA
\j ATREAN RN AT MIESTO ‘ DATUM ‘
pP.C. MENO RODNE CISLO KATEGORIA BYeulE= . JHBNGILNACL . AU I sTAarRTOVNE
BODY SPOLU NASADIT BODY NASADIT BODY SPOLU NASADIT
1 sk
2 Sk
3 sk
4 Sk
5 sk
6 sk
7 sk
8 sk
9 sk
10 sk
11 sk
12 sk
13 sk
14 sk
15 sk
16 Sk
17 sk
18 Sk
19 sk
20 Sk
21 Sk
22 Sk
23 Sk
24 Sk
25 Sk
26 Sk
27 Sk
28 sk
29 Sk
30 Sk
31 Sk
32 Sk
33 Sk
34 Sk
35 Sk
36 Sk
37 Sk
38 Sk
39 Sk
40 Sk




pP.C. MENO RODNE CISLO KATEGORIA BYeulE= . JHBNGILNAEL . AU I sTAarRTOVNE
BODY SPOLU NASADIT BODY NASADIT BODY SPOLU NASADIT
41 Sk
a2 Sk
43 Sk
a4 Sk
45 Sk
46 Sk
a7 Sk
48 Sk
49 Sk
50 Sk
51 Sk
52 Sk
53 Sk
54 Sk
55 Sk
56 Sk
57 Sk
58 Sk
59 Sk
60 Sk
61 Sk
62 Sk
63 Sk
64 Sk
65 Sk
66 Sk
67 Sk
68 Sk
69 Sk
70 Sk
71 Sk
72 Sk
73 Sk
74 sk
75 Sk
76 Sk
77 Sk
78 Sk
79 Sk
80 Sk
81 sk
82 sk
83 sk
84 sk




VYSLEDKOVA LISTINA - DVOJICE

,. - ’F'" TURNAJ KATEGORIA‘ C
| 1
%
4 | iasessiseimmasiasions  MIESTO ‘ ‘ DATUM ‘
p.C. MENO A PRIEZVISKO BODY RODNE €. 7 ID CiSLO SUMA V SK PODPIS
1 35
2 30
3 25
4 20
5 18
7 15
9 13
13. 10
17. 10




p.C. MENO A PRIEZVISKO BODY RODNE €. 7 ID CiSLO SUMA V SK PODPIS
17. 8
25. 5
33. 3




VYSLEDKOVA LISTINA - JEDNOTLIVCI

,. - ’F'" TURNAJ KATEGORIA‘ C
| 1
%
4 | iasessiseimmasiasions  MIESTO ‘ ‘ DATUM ‘
p.C. MENO A PRIEZVISKO BODY RODNE €. 7 ID CiSLO SUMA V SK PODPIS
1. 35
2. 30
3. 25
4. 20
5. 18
7. 15
9. 13
13. 10
17. 8
25. 5
33. 3




L FUS

L FUS

L FUS

L FUS

L FUS

L FUS

L FUS

L FUS




